
LIGNE
VEAUCHE > CHAZELLES-SUR-LYON

C1002

Fonctionnement en période scolaire  

Année scolaire 2025/26

Aller

Communes Arrêts
L.M.Me

J.V

Veauche Avenue Mazoyer 07:38

Chemin Des Granges 07:40

Avenue Planchet 07:42

Gare Veauche/st Galmier 07:43

Place Aristide Briand 07:45

Chamboeuf Vert Logis 07:47

Saint Galmier Hlm Charpiniere 07:49

Les Sources 07:50

La Madone 07:52

La Brosse 07:55

Vernay Bas Cma 07:56

Vernay Haut 07:57

Les Bayards 07:59

Le Claveau 08:01

Chazelles-sur-lyon Place Des Portes 08:06

Gare Routiere Du Plasson 08:10

VEAUCHE > CHAZELLES-SUR-LYON

Retour

Communes Arrêts
L.M.J

VMer.

L.M.J

V

Chazelles-sur-lyon Gare Routiere Du Plasson 18:1012:30 16:35

Place Des Portes 12:32 16:37

Rue C. Brosse 12:33 16:38

Saint Galmier Le Claveau 18:1712:37 16:42

Les Bayards 18:1812:38 16:43

Vernay Haut 18:1912:39 16:44

Vernay Bas Cma 18:2012:40 16:45

La Brosse 18:2112:41 16:46

La Madone 18:2312:43 16:48

College Ste Stephanie 18:2512:45 16:50

Avenue Ravel 18:2612:46 16:51

Les Sources 18:2812:48 16:53

Hlm Charpiniere 18:2912:49 16:54

Chamboeuf Vert Logis 18:3012:50 16:55

Veauche Place Aristide Briand 18:3112:51 16:56

Gare Veauche/st Galmier 18:3112:52 16:57

Avenue Planchet 18:3212:53 16:58

Chemin Des Granges 18:3412:55 17:00

Avenue Mazoyer 18:3712:57 17:04

CHAZELLES-SUR-LYON > VEAUCHE

Abréviations :

L : lundi J : jeudi

M : mardi V : vendredi

Me : mercredi S : samedi

Autocars Maisonneuve -  Rue Hélène Boucher, ZI Les

Planchettes 42110 FEURS

04 77 27 01 71 / agencefeurs@maisonneuve.net

* Les horaires sont donnés à titre indicatif, les autocars étant soumis aux aléas de la circulation

Période de vacances scolaires :

• Toussaint : du samedi 18 octobre au dimanche 02 novembre 2025
• Noël : du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 04 janvier 2026
• Hiver : du samedi 07 février au dimanche 22 février 2026
• Printemps : du samedi 04 avril au dimanche 19 avril 2026
• Eté : à partir du samedi 04 juillet 2026

Le réseau ne fonctionne pas le 1er mai 

http://www.tcpdf.org
mailto: agencefeurs@maisonneuve.net

